
 
 

1 
 

 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Santa Maria degli Ulivi, SNC - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono 0975 525214 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist. SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.edu.it 

 

Codice Nazionale Titolo Totale autorizzato CUP 

M4C1I3.2-2022-961-P-
17229 

INNOVADIDATTICA: METODO E 
INNOVAZIONE A SCUOLA 

€ 109.512,56  E14D22004400006 

 

            All'Albo Pretorio on line 

             Area PNRR 

             Agli Atti 
 
 
OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva alla progettazione PNRR – Missione 

4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 

1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice 

M4C1I3.2-2022-961-P-17229 
CUP: E14D22004400006 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA/RUP 

 

VISTO Il Decreto prot. n. 0003197/U IV.5 del 06/06/2023 con il quale 

la Dirigente Scolastica si è autonominata Responsabile Unico del 

progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con 

l’impresa Scuola & Tecnica S.r.l.s. (Partita IVA 06174340650), 

che designa il Sig. Edoardo DUILIO, in qualità di Perito 

Industriale per l’Informatica, come referente designato per 

eseguire le attività di progettazione. (prot. n. 0004291/U IV.5 

del 08/09/2023); 

PRESO ATTO delle indicazioni del Gruppo di progetto (Verbale prot. n. 

0004595/E IV.5 del 25/09/2023); 

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dall’impresa Scuola & Tecnica 

S.r.l.s. (Partita IVA 06174340650), che ha designato il Sig. 

Edoardo DUILIO, in qualità di Perito Industriale per 

l’Informatica, come referente designato per eseguire le attività 

di progettazione, prot. n. 0005527/E IV.5 del 08/11/2023;  

PRESO ATTO che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le 

indicazioni del Gruppo di progetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALA CONSILINA - C.F. 92012900657 C.M. SAIC89600T - A767351 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005528/U del 08/11/2023 15:36IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:saic89600t@istruzione.it


2 
 

CONSIDERATA  della tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come 

da cronoprogramma compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 

DECRETA 

 

L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dall’dall’impresa 

Scuola & Tecnica S.r.l.s. (Partita IVA 06174340650), che ha designato il Sig. 

Edoardo DUILIO, in qualità di Perito Industriale per l’Informatica, come 

referente designato per eseguire le attività di progettazione. 

 

DISPONE 

 

l’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la 

realizzazione del progetto.  

F.to La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Patrizia Giovanna PAGANO 
(Documento firmato digitalmente)  


		2023-11-08T15:39:57+0100
	PGNPRZ62H64F426B




